СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

14.12.2018 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 220

О внесении изменений в Правила создания,

содержания и охраны зеленых насаждений

на территории города Зеленодольска,

утвержденных  решением Совета города

Зеленодольска от 28 марта 2007 года №56

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законами Республики Татарстан от 28 июля

2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом

муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан, Совет города Зеленодольска

решил:

1.  Внести в Правила создания, содержания и охраны зеленых насаждений на
территории города Зеленодольска утвержденные решением Совета города
Зеленодольска от 28 марта 2007 года  №56 «Об утверждений Правил создания,
содержания и охраны зеленых насаждений на территории муниципального
образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1.пункты 2.4., 2.5 признать утратившими силу;
1.2. пункт 2.6 изложить в новой редакции:
«2.6. Форма паспорта учетного объекта, фиксирующая основные составные

элементы объекта и основные направления его содержания (приложение 9)».

2. Разместить настоящее решение в газете «Зеленодольская правда», на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского муниципального

района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети интернет.

Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета         А.В. Тыгин

http://pravo.tatarstan.ru)в
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/